Govern Local de l’Ajuntament de Sóller, incloent-hi les vies següents de la zona de 
Biniaraix:
•Camí de Biniaraix.
•Carrer Trinitat.
•Camí de Cas Patró Lau.

Adjudicar el contracte de subministrament d’un camió amb plataforma telescòpica per 
a la brigada municipal d’obra a SCAITT SA per un import total de setanta-nou mil dos-
cents cinquanta-cinc euros (79.255,00 €) amb l’I.V.A.

Adjudicar  el  contracte  menor  de  Obres  de  ROMANENT 2024.  Contracte  d'obres. 
Reforma enllumenament públic sector c/Marina Port de Sóller. a l'empresa ARBONA 
BAUZA INSTAL.LACIONS SL.
L'import total del contracte és de 48.314,82 € IVA inclòs.